supcr iis quoea nobis accepit tnae impcriali piu-
deniiseproponenda. _

DaluinSigniae,xi Kal. Septcmbris, poniificatus
nostri ar.nodecinioquinto.

CLVI.

IIAGlSTROMAXIMONOTARIONOSTRO.
De clectionepatriarchceConstantinopolitam.

(Signiac,xv Kal. Seplembris)

(101) Scriplumesl in ApocalypsiJonnnisquod in
nvediosedis et in circuim sedis erant qualiiorani-
nialia plenaoculisante el relro. Primumaiiimafsi-
niile leoni,secundumanimal simile vilulo, iciiium
aninial hahens faciemquasi bominis, el qunriuin
aiiimal simile aqnilaevolanti; et qualuor animalia

singulaeorum alas senas habebant. Scdcs isla Ro-
mana Ecclesia inlelligiiur, quee usilato vocabujoD
scdes apostolica iiiiiicupalur, ulique sedes ngni,
sedesvivcnlisin saocnlasaeculorum;in mediocnjus
quasi filiaein gremioresident et in circuiiu astanl
quasi faniiilae in ohsequio quatuor palriarchales
Ecclesisc,Alexandrina,Anliocbena,Jerosolymilana
ct Cousiaiitinopolilana, quae per iila quatiior ani-
malia designantur.Marcuseniin Aiexandrinamfun-

davii^cl rexil Ecclcsiam, qui seciinduravisionem
Ezcchielisaccipilur per lconera, eo quod Evange-
liitminccperita rugiiu diccndo.: Voxclumanlisin
tkserlo (Mtirc.1), et quia queraadmoduraleo catvi-
lum suuiupost dicnvtcrtium su.oasseriturexcitare

A rugiiu, sic DcusPaler Flliunvsuum,qui leodetribii
Juda essedescribilur, de cujus resurreciioneprinci-"
paliier traclal Marcus,divinitatissusepoientiapost
triduuma morluis suscilavil.Unde in die resurre-
clionisDominicacipsins EvangeliumaiiiononvnHice
in Ecclesia reciiaiur. Lucas auicni ftiit nniioue
Anliochenus: qui propierea in vituli figura descri-
bitur, in qtio sacordolalishoslia designaiur; quo-;
niam a sacerdolio inclioansEvnngeliuni,de inimo-
latione traclavit prsecipuesummisacerdoliset veri,
qui esl hoslia salutaris, viiulus videlicetsagiuaius,
quempaler jussil occidi pro filioprodigoredeunie.
Undebene pcr ipsumAniiochemiEeclesiadesigna-
lur, in qua primum a|)osiolorumprinccpsinsummi
sacerdolii calliedrama fidelibus exsiilil siihlima-

B lus, Maltheeusquidein fuil nalioiie Judaeus, et

Evangeliuinprimus descripsit eliam Hebraice in
Judaea; et ob hoc per liominisspeciemdesignatur,
quodab incarnaiioneChristisuuininchoansEvauge-
lium, principaliler humanam cjus naiivil.iicni

osiendii, quam ipse Chrisius de Judaeiset in Judeea

pro nobis assumens, IlierosolymiUnaiuEcclesiam

melropolimJudeeorumsua humaiia prsesentiacon-

secravit, de qua diclum fueral per Prophelnm:
Homofactus esl in ea, et ipse fundavileain Aliissi-
mus (Psal. LXXXVI).JoannesveroAsianamfundavit